
 1 

                                                                                                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                       

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                                                                                                                                       
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                    

 

 

 Γέρακας, 16/05/2018 

                                                                                                                                                Αρ. Πρωτ.: 8929 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                             
 ΤΜΗΜΑ Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                                                                       

Ταχ. Δ/νση :      ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 9-11   
T.K. – Πόλη:      15344-ΓΕΡΑΚΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Ιστοσελίδα:       http://dide-anatol.att.sch.gr 
e-mail:               mail@dide-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες:  Διονυσία Κρέμη  
Τηλέφωνο:        210-3576010 
FAX :                   210-3576094 
                                         

 

     ΘΕΜΑ:  Κατανομή υποψηφίων( μαθητών  και αποφοίτων )με αναπηρία και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες ημερησίων και εσπερινών ΓΕΛ, για τα πανελλαδικώς εξεταζόμενα μαθήματα 2018.  

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ.Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.  2525/97 (Φ.Ε.Κ. 188 τ. Α΄/1997). 

2. Τις διατάξεις  του Ν. 3699/2008 (Φ.Ε.Κ. 199, τ. Α΄/2008) 

3. Το Ν. 4351/2015 (ΦΕΚ 164 τ Α’ ) 

4.  Τη Φ353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  που Δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ΄1340  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Π.Δ. 60/2006, (Φ.Ε.Κ. 65 /τ. Α΄/30-3-2006) «Αξιολόγηση των 
Μαθητών του Ενιαίου Λυκείου» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

6. Την Φ.253/155439/Β6/2009 (ΦΕΚ 2544 Β΄/30-12-2009) Υπουργική Απόφαση. 

7. Το Φ 251/44343/Α5/16-3-2018 ΑΔΑ: 6ΑΘΓ4653ΠΣ-1ΘΦ έγγραφο του ΥΠΠΕΘ. 

8. Το ΠΔ 18/2018 (ΦΕΚ 31 τ  Α΄ ) 

9. Το Φ. 251/65082/ Α5/24-4-2018 με  ΑΔΑ: Ω2Η24653ΠΣ-ΕΧΘ  έγγραφο  του ΥΠΠΕΘ. 

10. Τις αιτήσεις και τα απαιτούμενα δικαιολογητικά των υποψηφίων με αναπηρία και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, όπως έχουν κατατεθεί στη Δ.Δ.Ε. Αν. Αττικής από τις σχολικές μονάδες 
αρμοδιότητας της Διεύθυνσής μας. 

11. Την Φ 253/3928/Α5/ΕΠ/10-5-2018 ΥΑ Περί ορισμού Βαθμολογικών  Κέντρων Πανελληνίων εξετάσεων 

ΑΠΟΦΑΣΗ   

   

 

        2η Ορθή επανάληψη   

Γέρακας, 22/05/2018 

 

 

 

 

Ο Διευθυντής  ΔΕ Ανατ. Αττικής             

     ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ν. ΚΑΠΕΛΛΑΣ 



 2 

2018. 
12. Την 8928/16-05-2018 απόφαση ορισμού Ειδικών Εξεταστικών Κέντρων 2018 την ΔΔΕ Ανατ. Αττικής 
13. Την υπ’ αριθμ. 7881/04-05-2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε Ανατολικής Αττικής/ Αρ. 

Έγκρισης αρμόδιας Δ.Υ.Ε.Ε: 43335 (ΑΔΑ: 6ΛΦΙ4653ΠΣ-ΣΗΩ)και την υπ' αριθμ. 8768α/22-05-2018 
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Ανατ. Αττικής / Αρ. Έγκρισης Αρμόδιας Δ.Υ.Ε.Ε.: 47826 
(ΑΔΑ:6ΞΒ94653ΠΣ-ΚΑΩ) 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Κατανέμουμε τους υποψηφίους μαθητές και αποφοίτους των ΓΕΛ (Ημερήσιων και Εσπερινών)  με αναπηρία και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τις Πανελλαδικές Εξετάσεις σχολικού έτους 2017-18 των σχολικών μονάδων 

αρμοδιότητας της ΔΔΕ Ανατολικής Αττικής, για τους οποίους προβλέπεται προφορική εξέταση, ως ακολούθως: 

1. Στο 339/539 Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο στο κτήριο του 1ου  Γυμνασίου Παλλήνης (16ο χιλ. Λεωφ. Μαραθώνα, 

ΤΚ 15351, Παλλήνη Αττικής, τηλ 2106665876, FAX: 2106665940), σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

 

Α/Α 
Κωδ. 
ΔΔΕ 

Ονομασία ΔΔΕ Ονομασία Λυκείου 
Αρ.προφορικά 
εξεταζόμενων 

μαθητών 
Κωδ. Λυκείου 

Ειδικό 
Εξεταστικό 

Κέντρο 

1 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
Α’ ΑΡΣΑΚΕΙΟ-ΤΟΣΙΤΣΕΙΟ ΓΕΛ 
ΕΚΑΛΗΣ 

6 580320 339/539 Ε.Ε.Κ. 

2 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
Β΄ ΑΡΣΑΚΕΙΟ-ΤΟΣΙΤΣΕΙΟ ΓΕΛ 

ΕΚΑΛΗΣ 
6 580325 339/539 Ε.Ε.Κ. 

3 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 6 552047 339/539 Ε.Ε.Κ. 

4 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΑΝΟΙΞΗΣ 12 552045 339/539 Ε.Ε.Κ. 

5 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 15 552048 339/539 Ε.Ε.Κ. 

6 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΔΡΟΣΙΑΣ 6 552046 339/539 Ε.Ε.Κ. 

7 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΙΔΙΩΤ. ΓΕΛ. ΩΘΗΣΗ 5 580330 339/539 Ε.Ε.Κ. 

8 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ ΒΟΥΛΑΣ 8 551856 339/539 Ε.Ε.Κ. 

9 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΓΕΛ ΒΟΥΛΑΣ 18 551855 339/539 Ε.Ε.Κ. 

   ΣΥΝΟΛΟ 82  μαθητές 

 

 

2. Στο 395/595 Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο στο κτήριο του Μουσικού Γυμνασίου Παλλήνης (17ο χιλ. Λεωφ. 

Μαραθώνα, 15351, θέση Μάριζα, Παλλήνη Αττικής), Τηλ. 2106668547, 2106032840, 2106032788 και  FAX: 

2106664189, 2106032840, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

Α/Α 
Κωδ. 
ΔΔΕ 

Ονομασία ΔΔΕ Ονομασία Λυκείου 
Αρ.προφορικά 
εξεταζόμενων 

μαθητών 
Κωδ. Λυκείου 

Ειδικό 
Εξεταστικό 

Κέντρο 

1 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 9 552031 395/595 Ε.Ε.Κ. 

2 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΓΕΛ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 9 552069 395/595 Ε.Ε.Κ. 



 3 

3 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΓΕΛ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 9 552032 395/595 Ε.Ε.Κ. 

4 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 10 552072 395/595 Ε.Ε.Κ. 

5 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 1 552094 395/595 Ε.Ε.Κ. 

6 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΛ ΕΚΠ/ΡΙΑ  « Ο 
ΠΛΑΤΩΝ»  

2 580470 395/595 Ε.Ε.Κ. 

7 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ 

4 580290 395/595 Ε.Ε.Κ. 

8 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΕΛΛΗΝΟΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

10 580480 395/595 Ε.Ε.Κ. 

9 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜ. ΓΕΛ ΕΡΑΣΜΕΙΟΣ 
ΕΛΛΗΝΟΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

13 580730 395/595 Ε.Ε.Κ. 

10 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜ. ΓΕΛ ΝΕΑ ΓΕΝΙΑ 
ΖΗΡΙΔΗ 

5 580250 395/595 Ε.Ε.Κ. 

11 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜ. ΓΕΛ ΣΧΟΛΗ 
Ι.Μ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

3 580210 395/595 Ε.Ε.Κ. 

12 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ ΜΕ ΛΥΚ.ΤΑΞΕΙΣ 

8 502039 395/595 Ε.Ε.Κ. 

13 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΛ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 8 552095 395/595 Ε.Ε.Κ. 

   ΣΥΝΟΛΟ 91  μαθητές 

 

 

3. Στο 323/523 Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο στο κτήριο του Μουσικού Γυμνασίου Παλλήνης (17ο χιλ. Λεωφ. 

Μαραθώνα, 15351, θέση Μάριζα, Παλλήνη Αττικής), Τηλ. 2106668547, 2106032840, 2106032788 και  FAX: 

2106664189, 2106032840, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

Α/Α Κωδ. ΔΔΕ Ονομασία ΔΔΕ Ονομασία Λυκείου 
Αρ.προφορικά 
εξεταζόμενων 

μαθητών 
Κωδ. Λυκείου 

Ειδικό 
Εξεταστικό 

Κέντρο 

1 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 3 552101 323/523 Ε.Ε.Κ. 

2 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ ΓΕΡΑΚΑ 7 552036 323/523 Ε.Ε.Κ. 

3 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ ΓΛ.ΝΕΡΩΝ 4 552067 323/523 Ε.Ε.Κ. 

4 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 13 552057 323/523 Ε.Ε.Κ. 

5 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 12 552100 323/523 Ε.Ε.Κ. 

6 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ ΣΠΑΤΩΝ 13 552030 323/523 Ε.Ε.Κ. 

7 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2o ΓΕΛ ΓΕΡΑΚΑ 13 552037 323/523 Ε.Ε.Κ. 

8 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΓΕΛ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 6 544002 323/523 Ε.Ε.Κ. 

9 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 7 552050 323/523 Ε.Ε.Κ. 

10 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 14 552020 323/523 Ε.Ε.Κ. 

   ΣΥΝΟΛΟ 92  μαθητές 

 

 

4. Στο 318/518 Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο στο κτήριο του 1ου Γυμνασίου Κορωπίου. Πλατεία Γυμνασίου (Μερκούρη) 

Κορωπί ΤΚ 19400 τηλ 210 6624170 fax: 2106620388, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

 

Α/Α Κωδ. ΔΔΕ Ονομασία ΔΔΕ Ονομασία Λυκείου Αρ.προφορικά Κωδ. Ειδικό Εξεταστικό 

mariaa
Highlight

mariaa
Highlight



 4 

εξεταζόμενων 
μαθητών 

Λυκείου Κέντρο 

1 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 2 552066 318/518 Ε.Ε.Κ. 

2 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ  6 552010 318/518 Ε.Ε.Κ. 

3 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 10 552040 318/518 Ε.Ε.Κ. 

4 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 9 552068 318/518 Ε.Ε.Κ. 

5 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΓΕΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 2 544003 318/518 Ε.Ε.Κ. 

6 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΓΕΛ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 3 552042 318/518 Ε.Ε.Κ. 

7 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 3ο ΓΕΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 5 552017 318/518 Ε.Ε.Κ. 

8 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ  ΚΕΡΑΤΕΑΣ 6 552060 318/518 Ε.Ε.Κ. 

9 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 7 552065 318/518 Ε.Ε.Κ. 

10 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΒΑΡΗΣ 6 552035 318/518 Ε.Ε.Κ. 

11 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 7 551857 318/518 Ε.Ε.Κ. 

12 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 2 552070 318/518 Ε.Ε.Κ. 

13 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΓΕΙΤΟΝΑ 

14 561005 318/518 Ε.Ε.Κ. 

14 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΛ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

6 580735 318/518 Ε.Ε.Κ. 

15 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ  ΚΑΙΣΑΡΗ  

4 580725 395/595 Ε.Ε.Κ. 

       

ΣΥΝΟΛΟ 89 μαθητές 

 

 

5. Στο 319/519 Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο στο κτήριο του 1ου Γυμνασίου Αχαρνών , Λιοσίων 44 Αχαρνές  ΤΚ 13671  

τηλ  210 2469072 fax :210 2409398, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

 

Α/Α Κωδ. ΔΔΕ Ονομασία ΔΔΕ Ονομασία Λυκείου 
Αρ.προφορικά 
εξεταζόμενων 

μαθητών 

Κωδ. 
Λυκείου 

Ειδικό 
Εξεταστικό 

Κέντρο 

1 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 5 552080 319/519 Ε.Ε.Κ. 

2 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 4 552087 319/519 Ε.Ε.Κ. 

3 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 3o  ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 5 552088 319/519 Ε.Ε.Κ. 

4 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 4ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 8 552089 319/519 Ε.Ε.Κ. 

5 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 5ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 2 552090 319/519 Ε.Ε.Κ. 

6 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 6ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 9 552092 319/519 Ε.Ε.Κ. 

7 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 7ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 7 552093 319/519 Ε.Ε.Κ. 

8 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΑΥΛΩΝΑ  3 554010 319/519 Ε.Ε.Κ. 

9 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 10 552079 319/519 Ε.Ε.Κ. 

10 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΟΥ 3 552052 319/519 Ε.Ε.Κ. 

11 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 5 552051 319/519 Ε.Ε.Κ. 

12 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 7 554012 319/519 Ε.Ε.Κ. 

13 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΛ. ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ 4 550009 319/519 Ε.Ε.Κ. 

14 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 1 552084 319/519 Ε.Ε.Κ. 

15 224 ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ 

8 580310 339/539 Ε.Ε.Κ. 

ΣΥΝΟΛΟ 81 μαθητές 



 5 

 

 

 

6.  Οι υποψήφιοι που θα προκύψουν μετά την έκδοση της παρούσας  (Γ. Περίπτωση iv της αριθμ. πρωτ. 

Φ.251/44343/Α5 /16-03-2018  ΑΔΑ: 6ΑΘΓ4653ΠΣ-1ΘΦ Εγκυκλίου  του ΥΠ.Π.Ε.Θ.)  κατανέμονται στο 395/595 

Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο.  

 

Πίνακας αποδεκτών. 

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ  

  ΤΜΗΜΑ Α΄  

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ.  

        ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

    3. ΠΡΟΕΔΡΟ ΤΟΥ 39ου ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

 για το 339/539 ΕΕΚ 

      4. ΠΡΟΕΔΡΟ ΤΟΥ 395/595ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ   

      5. ΠΡΟΕΔΡΟ ΤΟΥ 323/523ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ  

      6. ΠΡΟΕΔΡΟ ΤΟΥ 318/518ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ      

      7. ΠΡΟΕΔΡΟ ΤΟΥ 319/518ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ    

      8. ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΓΕΛ ΔΔΕ ΑΝΑΤ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΔΗΜΟΣΙΑ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΑ)  

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  

Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α’-Διοικητικού Διονυσία Κρέμη 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ  Δ.Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Στέφανος Ν. Καπέλλας 

Οικονομολόγος 

 


		2018-05-22T13:29:11+0300
	DIONYSIA KREMI




